اسی طرح آج دنیا میں جدید تصورات کے حوالے سے آزادی (Freedom) مساوات (Equality) اور اخوت (fraternity) کی اصطلاحات معروف ہیں اس قرارداد کے ان الفاظ

(باقی صفحہ ۵ پر)

پاکستان کی بنیاد پر قائم ہونے پر
اس کی بنیاد پر قائم ہونے پر

تحریک خلافت پاکستان کا نقیب
ہفت روزہ
ندائے خلافت

جلد 11 شماره 12

28 مارچ 31 اپریل 2002ء

(۱۹۲۱۳ھ محرم الحرام ۱۴۲۳ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر: حافظ عارف سعید

نائب مدیر: فرقان دانش خراسانی

معاونین: مرزا ایوب بیگ، سردار اعوان

محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: اسعد احمد مختار، طابع: رشید احمد چوہدری

مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مقام اشاعت: 36۔ کے ماڈل ٹاؤن لاہور